
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia Pani Małgorzacie Plichta pracownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Cewicach upoważnienia do prowadzenia postępowań  w sprawie zaświadczeń  dla osób ubiegających się  
o dofinansowanie z Narodowego Funduszu Ochrony Srodowiska lub wojewódzkiego funduszu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz zgodnie z art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1973 ze zm.) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1.  

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach upoważniam Panią  Małgorzatę  Plichta — 
Podinspektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Cewicach - do prowadzenia postępowań  w sprawie wydawania 
zaświadczeń  o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa 
domowego osoby ubiegającej się  o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Srodowiska lub 
wojewódzkiego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej - zgodnie z art. 411 ust. I Og — lOS ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

2.  

Upoważnienia udziela się  na czas trwania stosunku pracy. 

3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Jer 

Id: IF2933D4-D9A9-4CAE-9F40-42EF85BJ8FEF. Podpisany Strona 1 


	Page 1

